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IHSG 7,231
Change (%) 1.65%
Net Foreign 1.03T
Support 7200
Resistance 7300
Sectoral Last
IDX:IDXBASIC 1,508.9 0.51%
IDX:IDXCYCLIC 737.0 0.29%
IDX:IDXENERGY 2,882.0 2.18%
IDX:IDXFINANCE 1,416.2 1.31%
IDX:IDXHEALTH 1,494.6 -0.98% e——
IDX:IDXNONCYC 689.9 0.32% Source: Trading View, Divisi Research Erdikha
IDX:IDXINDUST 939.1 0.24% NEWS HIGHLIGHT
IDX:IDXINFRA 1,428.6 1.42% - Cum Date 16 Juni, JRPT Distribusikan Dividen Rp27 per Lembar
IDX:IDXPROPERT 737.1 -0.11% - RUPST Tower Bersama (TBIG) Setujui Penerbitan Obligasi USD900 Juta
IDX:IDXTECHNO 6,963.9 3.54% - BCA (BBCA) Ungkap Obligasi Jatuh Tempo Rp435M
IDX:IDXTRANS 1,426.0 3.53% - Enitas Usaha PKPU Sementara, Begini Respons ZBRA
- Berbunga 6,45-6,90 Persen, BFIN Jajakan Obligasi Rp1 Triliun
Commodities Last Change % NEWS MARKET
Crude Oil Nov 24 68.3 0.10% Meskipun Indonesia relatif stabil, investor tetap perlu waspada terhada. Ketegangan geopolitik Timur Tengah. Inflasi dan
. kebijakan moneter AS. Penurunan proyeksi ekonomi global. Namun, solidnya cadangan devisa dan diplomasi ekonomi yang
Brent Crude Oil 71.6 0.13% aktif menjadi bantalan penting bagi ketahanan Indonesia.
Gold Dec 24 2684.5 0.61%
Copper Dec 24 4.7 1.64% *Geopolitik Memanas: Konflik Timur Tengah*
* |srael diduga melancarkan serangan udara ke pelabuhan Hodeida, Yaman (10/6/2025), yang dikontrol Houthi.
* Pelabuhan Hodeida adalah jalur utama distribusi bantuan kemanusiaan.
Indeks Close Change % * Serangan ini memperparah ketegangan Laut Merah & berisiko ganggu aliran perdagangan global.
- . * |srael sebelumnya memperingatkan evakuasi dari beberapa pelabuhan Yaman, menuding Houthi sebagai teroris.
Dow Jones Industrial Average 42,867 0.25% * Konflik ini bisa memicu lonjakan harga minyak, yang berisiko memicu inflasi di Indonesia akibat potensi kenaikan harga BBM.
S&P 500 6,039 0.55%
NASDAQ C it 19 715 0.63% *Indonesia: Sentimen Domestik Masih Kuat*
omposite , ! (]
FTSE 100 8,853 0.24% * *Investor asing kembali masuk*, menunjukkan kepercayaan terhadap kondisi dalam negeri yang relatif positif.
DAX PERFORMANCE-INDEX 23988 0.77% * *Cadangan devisa Mei 2025* stabil di *US\$152,5 miliar*, cukup untuk membiayai:
- ), =V. (]
IHSG 7,231 1.65% * 6,4 bulan impor, atau
HANG SENG INDEX 24,191 ** 6,2 bl{lar'1 imF9r+ pembayaran utang luar negeri pemt'erintah.‘ ) )
Bl menilai posisi cadev mendukung ketahanan ekonomi & stabilitas sistem keuangan.
Nikkei 225 38,318 0.28%
*Hubungan Dagang RI-AS: Negosiasi Berjalan Lancar*
Indikator Tingkat * AS anggap dokumen negosiasi tarif Indonesia sesuai dengan harapan pemerintahan Trump.
GDP Growth Rate -0.98 percent * Putaran kedua negosiasi dibatalkan karena sudah ada kesepahaman.
GDP Annual Growth Rate 4.87 percent * Indohesia taw?rkan pe'ningkatan impor produk (?rTergi & pertanian dari AS. ) )
* Komitmen kerja sama juga mencakup sektor *critical minerals* dan penyelesaian hambatan non-tarif (NTB).
Unemployment Rate 4.76 percent * Tujuan: menjaga hubungan baik, mendukung stabilitas investasi bilateral.
Inflation Rate 1.6 percent
Inflation R MoM 0.37 *Data Inflasi AS: Potensi Tekanan Kembali Meningkat*
nflation Rate Mo -0.37 percent
Interest Rate 5.5 percent * IHK Mei 2025 diprediksi naik ke *2,5% YoY* (vs April 2,3%).
. * Inflasi inti (tanpa pangan & energi) diperkirakan tembus *2,9%*, tertinggi dalam 3 bulan.
Balance of Trade 150 USD Million * Meski naik, pasar tetap menepis kemungkinan kenaikan suku bunga The Fed dalam waktu dekat.
Current Account -177 USD Million
Current Account to GDP -0.63 percent of GDP *Industri Otomotif RI: Data Penjualan Menurun*
Government Debt to GDP 38.8 percent of GDP * Penjualan mobil April 2025 turun signifikan:
G t Budget -2.3 t of GDP
Ov_emmen Vu ge percen 0 * *Wholesales*: 51.205 unit (turun 27,8% dari Maret).
Business Confidence 7.63 points * *Retail*: 57.031 unit (turun 3,2% YoY).
Manufacturing PMI 47.4 points Sources : CNBC Indonesia, Trading economic, kontan.co.id,
Stock Recommendation
Stock Last Price Recommendation TP1 TP 2 Stop Loss Commentary
BMRI 5,250 Speculative Buy 5,350 5,500 5,075 Oversold, entry level: 5100-5250
BRMS 432 Speculative Buy 440 452 418 Consolidation, entry level: 420-432
AMMN 8,000 Hold 8,150 8,400 7,750 Bullish Breakaway
TPIA 10,525 Hold 10,725 11,050 10,200 Overbought
BBRI 4,150 Speculative Buy 4,230 4,350 4,020 Oversold, entry level: 4030-4150
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NET FOREIGN BUY
CODE  PRICE B;‘;gy "Eﬁ'g’ N;;:Z;'v?g"\;g 5Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE %  52WLlow gg:;;fg; Zf;: %
1 BRMS 432 3.9% 295.268B 3 ¥ / _,_/‘/\/ W BRMS 432 240% 127 v 505  -1a%
2 TLKM 2,910 2.5% 164.63B 4 4 / W MW TLKM 2,910 4% 2,050 v 3,280 %
3 BMRI 5,250 3.5% 161.44B 2 / m % BMRI 5,250 2% 4,250 7,550  30%
4 BBRI 4,150 1.2% 91.29B 1 / /\//\\, /\AW BBRI 4,150 2% 3,360 5,575 6%
5 ANTM 3,260 -5.5% 87.08 B 1 \ /\/\ ,,,\,\,_Nl/ ANTM 3,260 177% 1,175 v 3,660 -11%
6 BBCA 9,100 2.0% 84.63B 1 \/ JJ\, (NMW BBCA 9,100 3% 7,275 10,950  -17%
7 TPIA 10,525 9.9% 76.35B 34 / ,/‘/U W TPIA 10,525 100% 5,275 v 11,225 %
8 BBNI 4,520 2.3% 41.53B 3 ™ / W % BBNI 4,520 3% 3,610 5,850  -23%
9 GOTO 66 8.2% 39.04B 1 \/ \\,\/ W GOTO 66 10% 60 76 3%
10 INCO 3,500 -5.7% 33.69B 1 \ wﬁ/\ W\Mﬂ\"'\/ INCO 3,500 92% 1,825 v 4,440 %
11 PTRO 3,200 9.2% 29.04B 1 / W ,v,//hv PTRO 3,200 362% 693 v 4,560  -30%
12 BREN 6,725 5.9% 23.31B 5 4 / W M""A\/ BREN 6,725 e1% 4,170 12,100  -2a%
NET FOREIGN SELL
Daily Net Sell Net Sell Asing CURRENT 52w
CODE PRICE (%) ASING BERUNTUN  5Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE %  52WLow POSITION High %
1 BRPT 1,505 -0.3% (99.06 B) 1 / /J w BRPT 1,505 157% 585 v 1,610 %
2 BRIS 2,550 -0.8% (56.66 B) 1 A \/"_/\4 M BRIS 2,550 28% 2,000 3,350 2%
3 ADRO 2,110 -0.5% (46.61 B) 6 X /\ /\j\' /% ADRO 2,110 32% 1,600 4,300 1%
4 TINS 1,235 0.4% (27.91B) 2 / M N/J\'\"Ww/‘ TINS 1,235 58% 780 1,575 2%
5 AMMN 8,000 1.3% (27.64 B) 2 / \M/ Wb\"\‘\/’“ AMMN 8,000 78% 4,500 12,450  -36%
6 ASII 4,600 -0.2% (24.13B) 8 X \ M m Asll 4,600 7% 4,290 5,300  -13%
7 INKP 6,500 1.2% (19.39 B) 2 \/ //\P % INKP 6,500 saw 4,220 9,325 3%
8 KLBF 1,580 -1.3% (17.65 B) 1 \ W\/f\ M\'\/ KLBF 1,580 60% 985 v 1,795 12
9 MPMX 1,090 0.9% (13.21B) 18 X / /\//\J N MPMX 1,090 19% 915 v 1,115 2%
10 MAPA 680 -2.9% (12.71B) 3 X \ \/“N\ "J/VP‘\L\V“ MAPA 680 35% 505 1,175 a2
11 MDKA 2,140 -0.9% (11.63 B) 2 \ /\_—’\fA W MDKA 2,140 106% 1,040 v 2,780  23%
12 UNTR 21,475 0.2% (11.43B) 1 / V\/\/\_/ M UNTR 21,475 7% 20,025 28,500  -25%
KETERANGAN
g:;z:};aﬁ"g Kondisi di mana investor asing terus menerus membeli saham dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka BELI selama beberapa hari berturut-turut
2’:;376{,_2;';"9 Kondisi di mana investor asing terus menerus menjual saham dalam jumlah lebih besar daripada yang mereka JUAL selama beberapa hari berturut-turut
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low % Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

%52W High

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir




ACCUMULATION UPTREND

erdikha

sekuritas
Wednesday, June 11, 2025
CODE PRICE D(:Zy 5 Hari 20 Hari 1 Tahun PRICE %  52W Low gggl’;'[l:-gl.\ll- f:;: %
1 ANTM , 3,260 -5.5% \ //\/\ wa,/ ANTM 3,260 177% 1,175 v 3,660 1%
2 TLKM 2,910 2.5% / /\/\/\/ W TLKM 2,910 a% 2,050 v 3,280 1%
3 AslI v 4,600 -0.2% N\ /\/\/\ W ASlI 4,600 7% 4,290 v 5,300 -13%
4 BBNI 4,520 2.3% / /\/\/J\-\/ %ﬂ BBNI 4,520 % 3,610 \4 5,850  -23%
5 TPIA 10,525 9.9% / f/“/\\/ W TPIA 10,525 100% 5,275 v 11,225 6%
6 MDKA 2,140 -0.9% \ /VV\/\/\ MMW MDKA 2,140 106% 1,040 v 2,780  -23%
7 AMRT 2,520 -0.8% \ N Nﬂ\,\v\'\/f AMRT 2,520 6% 1,730 v 3,650  31%
8 MSIN 520 4.0% \/ J[\\ M MSIN 520 21% 430|V 1,680  -60%
9 INDF 8,200 0.6% \/ /\/\-—\/v W INDF 8,200 a0% 5,850 v 8,500 %
10 MEDC 1,280 2.4% / A,\/f\/\/ % MEDC 1,280 6% 875 v 1,460  -12%
11 SMGR 2,870 4.7% \/ /\/\/\/ % SMGR 2,870 39% 2,070 v 4,650  38%
12 BBTN v 1,190 3.9% \/ /\/—\\\/ NJV\\\\/F BBTN 1,190 58% 755 v 1,545 3%
13 DKFT v 440 6.3% \/ /\\/\/v _,,‘M/ DKFT 440 400% 88 462 %
14 TOBA v 670 22.9% \/ J\a—/j N v TOBA 670 247% 193 v 735 9%
15 ISAT 2,110 1.4% / /WM % ISAT 2,110 70% 1,240 v 2,994 30%
16 BKSL 100 -1.0% \ /\/\/\ __,\.,\/““A/h BKSL 100 245% 29 v 123 19%
17 FORE v 650 15.0% \/ /J// /MJ FORE 650 158% 252 v 690 6%
18 KPIG 149 -3.3% /\ ~J jm KPIG 149 198% 50 \ 4 250  -a0%
19 EXCL 2,180 -0.9% /\ \/W WW EXCL 2,180 6% 2,060 v 2,380 8%
20 BULL 130 13.0% \/ w % BULL 130 30% 100 v 153 5%
21 BTPS 1,275 4.9% \/ % M BTPS 1,275 59% 800 v 1,430 1%
22 RALS 416  1.0% / /L w RALS 416 28% 324 v 482
23 AYAM 153 -0.7% /\ ‘\_/»/\[ J"‘"“NV AYAM 153 50% 102 v 159 %
24 HMSP 665 0.8% / JJ\/—\/ % HMSP 665 34% 496 \4 805 7%
25 UNIQ 448 4.7% \/ f/‘\_\/\/\/ (N‘MV'JJ\/L UNIQ 448 15% 390 V 790 3%
Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
KETERANGAN
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
52W High Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
%52W Low % Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

%52W High

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir
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Daily Support & Resistance Price Performance
CODE s2 s1 Price R1 R2 CODE  Daily (%) P/E  YTD (%) %  52WLow gg:ﬁ_f’ov ’C f’f;’: %

ACES 520 525 545 555 565 ACES 1.87% 11 -31.0% 28% 46| V 950  .13%
ADMR 965 985 1,010 1,045 1,055 ADMR  -1.94% -15.8% 4% 700 v 1,585  -36%
ADRO 2,020 2,050 2,110 2,170 2,200 ADRO -0.47% 4 -13.2% 3% 1,600 V¥ 4,300 1%
AKRA 1,140 1,170 1,220 1,280 1,305 AKRA 0.83% 11 8.9% 37% 890 v 1,685  28%
AMMN 7,525 7,650 8,000 8,250 8,425 AMMN  1.27% 97  -5.6% 78% 4,500 v 12,450  36%
AMRT 2,430 2,460 2,520 2,580 2,610 AMRT  -0.79% 32 -11.6% % 1,730 v 3,650 31%
ANTM 2,990 3,110 3,260 3,490 3,560 ANTM  -5.51% 14| 113.8% % 1,175 V| 3660 1%
ARTO 1,550 1,610 1,775 1,890 1,970 ARTO 6.61% 149 -27.0% as% 1,225 v 3,220 .45%
AslI 4,500 4,550 4,600 4690 4,710 Asl -0.22% 6 -6.1% 7% 4,290 v 5300 .13%
BBCA 82850 8,900 9,100 9,200 9,300 BBCA 1.96% 20 -5.9% 1% 7,275 v 10,950  -17%
BBNI 4,400 4,420 4,520 4,560 4,610 BBNI 2.26% 8  3.9% 5% 3,610 v 5,850  -23%
BBRI 4,050 4,070 4,150 4,190 4,230 BBRI 1.22% 11 1.7% 4% 3,360 v 5575  -26%
BBTN 1,110 1,130 1,190 1,230 1,260 BBTN 3.93% 5  4.4% 58% 755 v 1,545 3%
BMRI 4,950 5,000 5250 5350 5,475 BMRI 3.45% 9 -7.9% 2% 4,250 v 7,550  -30%
BRIS 2,410 2,470 2,550 2,670 2,710 BRIS -0.78% 16  -6.6% 8% 2,000 v 3,350  -24%
BRPT 1,355 1,425 1,505 1,645 1,685 BRPT -0.33% 136 63.6% 157% 585 V| 1,610 %
CPIN 4,660 4,710 4,830 4,930 4,990 CPIN -0.62% 18 1.5% 24% 3,900 v 5,650  -15%
CTRA 950 965 995 1,025 1,040 CTRA 1.02% 8 1.5% 53% 650 v 1,430  30%
ESSA 555 565 585 605 615 ESSA -1.68% 14, -27.8% 15% 510| V¥ 1,010  -a2%
EXCL 2,120 2,140 2,180 2,220 2,240 EXCL -0.91% 17 -3.1% 6% 2,060 v 2,380 %
GOTO 58 60 66 70 73 GOTO 8.20%  #N/A -5.7% 10% 60 v 76 _13%
ICBP 10,250 10,375 10,650 10,875 11,000 ICBP -0.47% 17  -6.4% 13% 9,450 v 12,875  -17%
INCO 3,020 3,210 3,500 3,870 4,010 INCO -5.66% 31 -3.3% 92% 1,825 v 4,440 1%
INDF 8,000 8,050 8,200 8,300 8,375 INDF 0.61% 8  6.5% a0% 5,850 V| 8500 4%
INKP 6,125 6,275 6,500 6,775 6,875 INKP 1.17% 5 -4.4% sa% 4,220 v 9,325  30%
ISAT 2,030 2,050 2,110 2,150 2,180 ISAT 1.44% 14 -14.9% 70% 1,240 v 2,994  30%
ITMG 21,950 22,050 22,450 22,650 22,850 ITMG 1.13% -15.9% s% 21,400| V 28,650 229
JPFA 1,520 1,540 1,600 1,640 1,670 JPFA 3.23% -17.5% 5% 1,275 v 2,230 -28%
JSMR 3,650 3,700 3,820 3,920 3,980 JSMR 2.14% 6 -11.8% 0% 3,480 V 5,600  -32%
KLBF 1,510 1,530 1,580 1,620 1,645 KLBF -1.25% 22 16.2% 60% 985 v 1,795 1%
MAPA 635 655 680 715 725 MAPA  -2.86% 14| -36.4% 35% 505 V 1,175  -a2%
MAPI 1,215 1,230 1,280 1,310 1,335 MAPI 1.59% 12 -9.2% 9% 1,075 ¥V 1,890 3%
MBMA 338 374 414 486 505 MBMA  -8.00% 121 -9.6% 74% 238 v 675  39%
MDKA 1,990 2,040 2,140 2,240 2,290 MDKA  -0.93%  #N/A  32.5% 106% 1,040 v 2,780 3%
MEDC 1,180 1,215 1,280 1,345 1,375 MEDC 2.40% 5 16.4% 6% 875 v 1,460  -12%
PGAS 1,790 1,815 1,875 1,925 1,955 PGAS 2.18% 10 17.9% 4% 1,395 V| 1,895 %
PGEO 1,250 1,300 1,360 1,460 1,490 PGEO 1.87% 24 45.5% 94% 700 V| 1,470 %
PTBA 2,810 2,840 2,960 3,020 3,080 PTBA 3.14% 7 7.6% 32% 2,250 v 3,180 7%
SIDO 500 505 515 525 530 SIDO 15 -12.7% 1% 510| V¥ 780  34%
SMGR 2,540 2,640 2,870 3,060 3,170 SMGR 4.74% 67 -12.8% 9% 2,070 v 4,650 38%
SMRA 396 402 422 434 444 SMRA 3.94% 6 -13.9% 24% 340 V 730 4%
TLKM 2,840 2,860 2,910 2,940 2,960 TLKM 2.46% 12 7.4% a2% 2,050 v 3,280 11%
TOWR 496 505 525 545 555 TOWR  -0.94% 8 -19.8% 19% 4| v 885  .a1%
UNTR 21,100 21,250 21,475 21,750 21,850 UNTR 0.23% 4 -19.8% 7% 20,025| V 28,500  -25%
UNVR 1,540 1,575 1,620 1,685 1,705 UNVR -0.31% 20 -14.1% 64% 985 v 3,210 0%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
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coe  pmice | paiy(e) Pen SZWEEKPRICE e | % szwiow  CUTENT s

ANTM 3,260 -5.51% 14 ANTM va/ 113.77% ANTM 3,260 177% 1,175 v 3,660 11%
BRPT 1,505 -0.33% 136 BRPT J“-"*’\—\WV,/ 63.59% BRPT 1,505 157% 585 v 1,610 7%
PGEO 1,360 1.87% 24 PGEO w 45.45% PGEO 1,360 94% 700 v 1,470 7%
MDKA 2,140 -0.93% MDKA M\W 32.51% MDKA 2,140 106% 1,040 2,780  23%
PGAS 1,875 2.18% 10 PGAS W 17.92% PGAS 1,875 34% 1,395 V| 1,895 -1%
MEDC 1,280 2.40% 5 MEDC % 16.36% MEDC 1,280 46% 875 v 1,460 -12%
KLBF 1,580 -1.25% 2| |KBF | Mwa . 16.18% KLBF 1,580 60% 985 v 1,795 1%
AKRA 1,220 0.83% 11 AKRA W\“'\(u"\,r’\ 8.93% AKRA 1,220 37% 890 1,685  -28%
PTBA 2,960 3.14% 7 PTBA .rr«"‘r‘“""\'“\f’ 7.64% PTBA 2,960 32% 2,250 v 3,180 7%
TLKM 2,910 2.46% 12| |TLKM [Ny o 7.38%| |TLKM 2,910 % 2,050 v 3,280  11%
INDF 8,200 0.61% 8 INDF W 6.49% INDF 8,200 40% 5,850 v 8,500 -4%
BBTN 1,190 3.93% 5 BBTN M‘”\\f 4.39% BBTN 1,190 58% 755 1,545 3%
BBNI 4,520 2.26% 8 BBNI vrf"'\/“\"\w 3.91% BBNI 4,520 25% 3,610 5,850  .23%
BBRI 4,150 1.22% 11 BBRI f”’«\w 1.72% BBRI 4,150 24% 3,360 5,575  26%
CTRA 995 1.02% 8 CTRA % 1.53% CTRA 995 53% 650 1,430  30%
CPIN 4,830 -0.62% 18 CPIN MW 1.47% CPIN 4,830 24% 3,900 5,650 .15%
EXCL 2,180 -0.91% 17 EXCL W\N‘ -3.11% EXCL 2,180 6% 2,060 2,380 -8%
INCO 3,500 -5.66% 31 INCO W»\,/ -3.31% INCO 3,500 92% 1,825 4,440 1%
INKP 6,500 1.17% 5 INKP ’w\‘\w -4.41% INKP 6,500 54% 4,220 9,325  30%
AMMN 8,000 1.27% 97 AMMN w\'\"”\.\,q -5.60% AMMN 8,000 78% 4,500 12,450 6%
GOTO 66 8.20% GOTO W\ -5.71% GOTO 66 10% 60 76 3%
BBCA 9,100 1.96% 20 BBCA W -5.94% BBCA 9,100 25% 7,275 10,950 7%
ASII 4,600 -0.22% 6 ASII M -6.12% ASII 4,600 7% 4,290 v 5,300 .13%
ICBP 10,650 -0.47% 17 ICBP \,/-*/"W -6.37% ICBP 10,650 13% 9,450 12,875 %
BRIS 2,550 -0.78% 16 BRIS M -6.59% BRIS 2,550 28% 2,000 3,350  -2a%
BMRI 5,250 3.45% 9 BMRI % -7.89% BMRI 5,250 24% 4,250 v 7,550  30%
MAPI 1,280 1.59% 12 MAPI m««"’v\% -9.22% MAPI 1,280 19% 1,075 v 1,890  -32%
MBMA 414 -8.00% 121 MBMA % -9.61% MBMA 414 74% 238 675  39%
AMRT 2,520 -0.79% 32 AMRT -’V’“A‘M\m/ -11.58% AMRT 2,520 46% 1,730 3,650  31%
JSMR 3,820 2.14% 6 JSMR M -11.78% JSMR 3,820 10% 3,480 V 5,600 -32%
SIDO 515 15 SIDO M -12.71% SIDO 515 1% 510 780  34%
SMGR 2,870 4.74% 67 SMGR N’\A’\\,Mﬂ, -12.77% SMGR 2,870 39% 2,070 v 4,650  38%
ADRO 2,110 -0.47% 4 ADRO % -13.17% ADRO 2,110 32% 1,600 V 4,300 1%
SMRA 422 3.94% 6 SMRA f’% -13.88% SMRA 422 24% 340| V 730 4%
UNVR 1,620 -0.31% 20 UNVR \\\Mw -14.06% UNVR 1,620 64% 985 v 3,210  -so%
ISAT 2,110 1.44% 14 ISAT % -14.92% ISAT 2,110 70% 1,240 2,994 30%
ADMR 1,010 -1.94% 7 ADMR % -15.83% ADMR 1,010 24% 700 1,585  36%
ITMG 22,450 1.13% 4 ITMG M -15.92% ITMG 22,450 s 21,400 V 28,650  -22%
JPFA 1,600 3.23% 6 JPFA m -17.53% JPFA 1,600 25% 1,275 v 2,230 28%
UNTR 21,475 0.23% 4 UNTR M -19.79% UNTR 21,475 7% 20,025| V 28,500  -25%
TOWR 525 -0.94% 8 TOWR % -19.85% TOWR 525 19% 4421V 885  .a1%
ARTO 1,775 6.61% 149 ARTO /"M'\""”\'»\/\ -26.95% ARTO 1,775 45% 1,225 v 3,220  4s5%
ESSA 585 -1.68% 14 ESSA M -27.78% ESSA 585 15% 510| Vv 1,010  -a2%
ACES 545 1.87% 11 ACES M -31.01% ACES 545 28% 26 V 950  .43%
MAPA 680 -2.86% 14 MAPA M -36.45% MAPA 680 35% 505 v 1,175  -a%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas
KETERANGAN
PER PER saat ini dibawah 10 kali LQ45 adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari
YTD (%) Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahui 45 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar
52W Low Harga terendah selama 52 Minggu terakhir besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.

52W High

Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir
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260
CODE PRICE Daily (%) PER :::;:';A':\':\'l‘éi YTD (%) PRICE % 52W Low :g::;fg; 52W High %
ANTM 3,260 -5.51% 14 ANTM Wf’/ 113.77% ANTM 3,260 177% 1,175 v 3,660 -11%
BRPT 1,505 -0.33% 136 BRPT J“'"W 63.59% BRPT 1,505 157% 585 v 1,610 7%
PGEO 1,360 1.87% 24 PGEO |"™™~nn_]  45.45% PGEO 1,360 94% 700 v 1,470 7%
ERAA 560 1.82% ERAA  [rrn  38.61% ERAA 560 79% 312 v 590 5%
BTPS 1,275 4.94% BTPS |« 37.84% BTPS 1,275 59% 800 v 1,430 1%
PTPP 446 -1.76% PTPP |/ 32.74% PTPP 446 106% 216 v 525 5%
MDKA 2,140 -0.93% MDKA | ™n,”  32.51% MDKA 2,140 106% 1,040 v 2,780 3%
BRMS 432 3.85% 106 BRMS W 24.86% BRMS 432 240% 127 v 505 -14%
PGAS 1,875 2.18% 10 PGAS | A s 17.92% PGAS 1,875 3a% 1,395 v| 1,895 1%
EMTK 580 2.65% EMTK | ™ 17.89% EMTK 580 6% 350 v 665  -13%
MEDC 1,280 2.40% 5 MEDC "WMW 16.36% MEDC 1,280 6% 875 v 1,460 -12%
KLBF 1,580 -1.25% 22 KLBF [ ™~  16.18% KLBF 1,580 60% 985 v 1,795 1%
AVIA 450 -0.44% 17 AVIA | 12.50% AVIA 450 34% 336 v 560  -20%
BUKA 140 2.19% BUKA NM‘" 12.00% BUKA 140 31% 107 v 166 -16%
MPMX 1,090 0.93% 8 MPMX | +~~ny”  10.66% MPMX 1,090 19% 915 v 1,115 2%
TBIG 2,290 -0.87% 36 TBIG yrmer M 9.05% TBIG 2,290 33% 1,720 vl 2,310 1%
AKRA 1,220 0.83% 11 AKRA MW 8.93% AKRA 1,220 37% 890 v 1,685 -28%
ASSA 750 4.90% 10 ASSA YT 8.70% ASSA 750 66% 452 v 830  .10%
PTBA 2,960 3.14% 7 PTBA [ ™ 7.64% PTBA 2,960 2% 2,250 v 3,180 7%
TLKM 2,910 2.46% 12 TLKM "\"’w 7.38% TLKM 2,910 2% 2,050 \4 3,280 -11%
INDF 8,200 0.61% 8 INDF | o~ 6.49% INDF 8,200 40% 5,850 V| 8,500 4%
ELSA 454 1.79% 5 ELSA |/ A 5.09% ELSA 454 26% 360 v 545 7%
BBTN 1,190 3.93% 5 BBTN ”"N\W 4.39% BBTN 1,190 58% 755 v 1,545 -23%
BBNI 4,520 2.26% 8 BBNI [~ “unun 3.91% BBNI 4,520 % 3,610 v 5,850 3%
NISP 1,365 0.37% 6 NISP A 3.80% NISP 1,365 1s% 1,190 v 1,440 -5%
TKIM 6,200 0.81% 4 TKIM m‘““v\\vﬁ 3.77% TKIM 6,200 39% 4,450 v 9,050 -31%
BBRI 4,150 1.22% 11 BBRI A e 1.72% BBRI 4,150 2% 3,360 v 5,575  26%
CTRA 995 1.02% 8 CTRA [ T~ 1.53% CTRA 995 53% 650 v 1,430  30%
CPIN 4,830 -0.62% 18 CPIN Ay 1.47% CPIN 4,830 2% 3,900 v 5,650 5%
GJTL 1,135 1.79% 3 GJTL S 1.34% GJTL 1,135 20% 880 v 1,390  -18%
ENRG 230 1.77% ENRG | pumrf™ny 0.00% ENRG 230 55% 148 v 310 -26%
BNGA 1,725 0.58% 6 BNGA [""aengn  -0.29% BNGA 1,725 1% 1,550 v 2,020 5%
SCMA 165 2.48% 19 SCMA | /™ 11.20% SCMA 165 a0% 118 v 244 5
EXCL 2,180 -0.91% 17 EXCL |y, -3.11% EXCL 2,180 6% 2,060 v 2,380 -8%
INCO 3,500 -5.66% 31 INCO W -3.31% INCO 3,500 92% 1,825 v 4,440 21%
PWON 382 -0.52% PWON u-”m\w«vx -4.02% PWON 382 26% 304 v 530 -28%
BSDE 905 1.12% BSDE |~  -4.23% BSDE 905 29% 700 v 1,340 3%
MIKA 2,430 -2.80% 29 MIKA [ S -4.33% MIKA 2,430 7% 2,070 v 3,310 7%
INDY 1,430 0.35% INDY [~~~ 4.35% INDY 1,430 58% 905 v 1,825 2%
INKP 6,500 1.17% INKP |7 -4.41% INKP 6,500 sa% 4,220 v 9,325 0%
BFIN 900 1.69% 8 BFIN P 4.76% BFIN 900 20% 695 v 1,060  -15%
AMMN 8,000 1.27% 97 AMMN |7~ . -5.60% AMMN 8,000 78% 4,500 v 12,450  36%
GOTO 66 8.20% GOTO |__ ™™\ 571% GOTO 66 10% 60 v 76 3%
MNCN 260 4 MNCN "’% -5.80% MNCN 260 18% 220 v 380 -32%
BBCA 9,100 1.96% 20 BBCA ’”JW"“\W/\ -5.94% BBCA 9,100 25% 7,275 v 10,950 17%
ASlI 4,600 -0.22% 6 ASlI e -6.12% ASlI 4,600 7% 4,290 v 5300 3%
ICBP 10,650 -0.47% 17 ICBP N 6.37% ICBP 10,650 13% 9,450 v 12,875  am%
BRIS 2,550 -0.78% 16 BRIS M -6.59% BRIS 2,550 28% 2,000 v 3,350 24%
NCKL 705 -2.08% 6 NCKL | e -6.62% NCKL 705 33% 530 v 1,025 314
MTEL 600 0.84% 23 MTEL [V -6.98% MTEL 600 23% 488 v 700 1w
BMRI 5,250 3.45% 9 BMRI [~ ~ac~  -7.89% BMRI 5,250 u% 4,250 v 7,550  30%
MAPI 1,280 1.59% 12 MAPI  [wrt™men -9.22% MAPI 1,280 9% 1,075 V¥ 1,890 3%
MBMA 414 -8.00% 121 MBMA |7~ o -9.61% MBMA 414 74% 238 v 675  39%




AUTO 2,050 -0.97%
AMRT 2,520 -0.79%
JSMR 3,820 2.14%
SIDO 515

SMGR 2,870 4.74%
ADRO 2,110 -0.47%
HEAL 1,405 -4.42%
SMRA 422 3.94%
UNVR 1,620 -0.31%
ISAT 2,110 1.44%
ADMR 1,010 -1.94%
ITMG 22,450 1.13%
HRUM 865 -0.57%
JPFA 1,600 3.23%
UNTR 21,475 0.23%
TOWR 525 -0.94%
SRTG 1,610 -1.83%
MYOR 2,120 -1.40%
INTP 5,550 7.77%
BMTR 136 0.74%
GGRM 9,700 0.26%
ARTO 1,775 6.61%
ESSA 585 -1.68%
ACES 545 1.87%
PANI 10,650 -2.29%
PNLF 286 2.14%
MAPA 680 -2.86%
KETERANGAN
%52W Low

%52W High

52W Low

52W High

YTD (%)

PER

32

15
67

45

20

14

12

18

38
149
14
11
316

14

AUTO
AMRT
JSMR
SIDO
SMGR
ADRO
HEAL
SMRA
UNVR
ISAT
ADMR
ITMG
HRUM
JPFA
UNTR
TOWR
SRTG
MYOR
INTP
BMTR
GGRM
ARTO
ESSA
ACES
PANI
PNLF
MAPA

Harga terendah selama 52 Minggu terakhir
Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir

-10.87%
-11.58%
-11.78%
-12.71%
-12.77%
-13.17%
-13.80%
-13.88%
-14.06%
-14.92%
-15.83%
-15.92%
-16.43%
-17.53%
-19.79%
-19.85%
-22.97%
-23.74%
-25.00%
-25.68%
-26.93%
-26.95%
-27.78%
-31.01%
-33.44%
-33.49%
-36.45%

% Kenaikan harga saat ini dibandingkan Harga terendah 52 Minggu terakhir

% Penurunan harga saat ini dibandingkan Harga tertinggi 52 Minggu terakhir

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
PER saat ini dibawah 10 kali

AUTO
AMRT
JSMR
SIDO
SMGR
ADRO
HEAL
SMRA
UNVR
ISAT
ADMR
ITMG
HRUM
JPFA
UNTR
TOWR
SRTG
MYOR
INTP
BMTR
GGRM
ARTO
ESSA
ACES
PANI
PNLF
MAPA

2,050
2,520
3,820
515
2,870
2,110
1,405
422
1,620
2,110
1,010
22,450
865
1,600
21,475
525
1,610
2,120
5,550
136
9,700
1,775
585
545
10,650
286
680

15%

46%

10%

1%

39%

32%

53%

24%

64%

70%

44%

5%

48%

25%

7%

19%

34%

16%

29%

15%

13%

45%

15%

28%

125%

6%

35%

1,775
1,730
3,480

510
2,070
1,600

920

340

985
1,240

700

21,400

585
1,275

20,025

442
1,200
1,820
4,290

118
8,600
1,225

510

426
4,730

270

505

v

v

2,620
3,650
5,600
780
4,650
4,300
1,710
730
3,210
2,994
1,585
28,650
1,480
2,230
28,500
885
2,880
3,010
8,025
252
18,875
3,220
1,010
950
19,650
520
1,175

-22%

-31%

-32%

-34%

-38%

-51%

-18%

-42%

-50%

-30%

-36%

-22%

-42%

-28%

-25%

-41%

-44%

-30%

-31%

-46%

-49%

-45%

-42%

-43%

-46%

-45%

-42%

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar

IDX80 adalah Indeks yang mengukur kinerja harga dari

80 saham yang memiliki likuiditas tinggi dan kapitalisasi pasar

besar serta didukung oleh fundamental perusahaan yang baik.




MARKET MOVER

Wednesday, June 11, 2025

LQ 45 Performance

*Top Gainer*
GOTO 66 (8.1%)
ARTO 1,775 (6.6%)
SMGR 2,870 (4.7%)
SMRA 422 (3.9%)
BBTN 1,190 (3.9%)

*Top Loser*
MBMA 414 (-8%)
INCO 3,500 (-5.6%)
ANTM 3,260 (-5.5%)
MAPA 680 (-2.8%)
ADMR 1,010 (-1.9%)

*Top Volume*

GOTO 66 (86 Mn Lot)
MBMA 414 (7.9 Mn Lot)
BRPT 1,505 (6.5 Mn Lot)
ANTM 3,260 (4.3 Mn Lot)
PGEO 1,360 (2.6 Mn Lot)

*Top Value*

ANTM 3,260 (1445.3 IDR Bn)
BRPT 1,505 (1026.7 IDR Bn)
BMRI 5,250 (819.4 IDR Bn)
BBRI 4,150 (743.2 IDR Bn)
BBCA 9,100 (727.5 IDR Bn)

All Stock Performance

*Top Gainer*
MPXL 190 (34.7%)
BAIK 126 (32.6%)
PNSE 605 (24.4%)
JECC 1,340 (23.5%)
TOBA 670 (22.9%)

*Top Loser*
KRYA 108 (-14.2%)
TAXI 7 (-12.5%)
IKAI 8 (-11.1%)
ESIP 27 (-10%)
HADE 9 (-10%)

*Top Volume*

GOTO 66 (86 Mn Lot)
BRMS 432 (19.5 Mn Lot)
BUMI 122 (13 Mn Lot)
DEWA 192 (12.7 Mn Lot)
MBMA 414 (7.9 Mn Lot)

*Top Value*

ANTM 3,260 (1445.3 IDR Bn)
BRPT 1,505 (1026.7 IDR Bn)
BRMS 432 (836.9 IDR Bn)
BMRI 5,250 (819.4 IDR Bn)
BBRI 4,150 (743.2 IDR Bn)

erdikha

sekuritas

*Top Frekuensi*
ANTM 3,260 (70k x)
BRPT 1,505 (65k x)
GOTO 66 (49k x)
MBMA 414 (44k x)
BBRI 4,150 (30k x)

*Top Frekuensi*
ANTM 3,260 (70k x)
BRPT 1,505 (65k x)
BRMS 432 (52k x)
GOTO 66 (49k x)
MBMA 414 (44k x)



MSCI PRICE PERFORMANCE

erdikha

- MSCI Global Standard Indexes List
Additions -
Deletions ANTM

- MSCI Small Cap Indexes List
Additions : ANTM, CMRY, FILM, INCO, WIKA
Deletions : -

November 2024 Index Review
o Announcement date: 7 November 2024
o Effective date: 27 November 2024

sekuritas
Wednesday, June 11, 2025
CODE PRICE Daily (%) PER PRICE Is’Ez'ngiEZ’Ifﬂ:’:\’Igi YTD (%) PRICE %  52WLow gg:ﬁ,fg; '5_:;: %

1 ANTM 3,260 -5.51% 14| |ANTM 3,260 W/’/ 113.77%| |ANTM 3,260 177% 1,175 \ 4 3,660 -11%
2 BRPT 1,505 -0.33% 136| |BRPT 1,505 -"*"‘w 63.59%| |BRPT 1,505 157% 585 v 1,610 7%
3 TPIA 10,525 9.92% TPIA 10,525 w 40.33%| |TPIA 10,525 100% 5,275 Vv | 11,225 6%
4 KLBF 1,580 -1.25% 22| |[KLBF 1,580 w 16.18%| |KLBF 1,580 60% 985 v 1,795  -12%
5 INDF 8,200 0.61% 8| |INDF 8,200 W 6.49%| |INDF 8,200 40% 5,850 v 8,500 -4%
6 TLKM 2,910 2.46% 12| |TLKM 2,910 W 7.38%| |TLKM 2,910 2% 2,050 v 3,280 1%
7 CPIN 4,830 -0.62% 18| |CPIN 4,830 MW 1.47%| |CPIN 4,830 24% 3,900 v 5,650  -15%
8 BBNI 4,520 2.26% 8| |BBNI 4,520 r"’w‘*”wwm 3.91%( |BBNI 4,520 25% 3,610 v 5,850  -23%
9 BBRI 4,150 1.22% 11| |BBRI 4,150 M 1.72%| |BBRI 4,150 24% 3,360 \ 4 5,575 6%
10 ASlI 4,600 -0.22% 6| |ASII 4,600 W -6.12%| |ASII 4,600 7% 4,290 v 5,300 -13%
111CBP 10,650 -0.47% 17| |ICBP 10,650 /NWW\ -6.37%| |ICBP 10,650 13% 9,450 v 12,875  17%
12 AMMN 8,000 1.27% 97( [AMMN 8,000 w\'“‘““-..,,q -5.60%| [AMMN 8,000 78% 4,500 v 12,450  -36%
13 BBCA 9,100 1.96% 20| [BBCA 9,100 ’”JVM‘\W/\ -5.94%| [BBCA 9,100 25% 7,275 v 10,950  -17%
14 AMRT 2,520 -0.79% 32 [AMRT 2,520 N”/\“*’\v/ -11.58%| |AMRT 2,520 46% 1,730 v 3,650  31%
15 BMRI 5,250 3.45% 9| |BMRI 5,250 % -7.89%| |BMRI 5,250 24% 4,250 v 7,550  -30%
16 ADRO 2,110 -0.47% ADRO 2,110 "”WL.V -13.17%| [ADRO 2,110 32% 1,600 V 4,300 1%
17 GOTO 66 8.20% GOTO 66 W -5.71%| |GOTO 66 10% 60 v 76 3%
18 UNTR 21,475 0.23% 4| [UNTR 21,475 M -19.79%| |UNTR 21,475 7% 20,025 V 28,500  -25%

Sector Weights for Monday, June 3, 2024 Industry Group Weights for Monday, June 3, 2024

Sector N Weight% Weight% Industry Group Name Weight%

Financials 57.94  Banks 57.94

Materials 12.77  Materials 12.77

Consumer Staples 8.48  Telecommunication Services 7.6

Communication Services 7.6  Food Beverage & Tobacco 4.6

Industrials 4.59  Capital Goods 4.59

Energy 3.85 Energy 3.85

Consumer Discretionary 3.1 Consumer Discretionary Distribution & Retail 3.1

Health Care 1.66  Consumer Staples Distribution & Retail 2.62

Pharmaceuticals, Biotechnology & Life Sciences 1.66
Household & Personal Products 1.26
INDONESIA NEXT

KETERANGAN
PER

YTD (%)
52W Low
52W High

PER saat ini dibawah 10 kali

Kinerja harga saat ini dibandingkan dengan harga saham awal tahun
Harga terendah selama 52 Minggu terakhir

Harga tertinggi selama 52 Minggu terakhir

Sumber: Research Team Erdikha Elit Sekuritas




CORPORATE ACTION

Wednesday, June 11, 2025
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UNUSUAL MARKET ACTIVITY (UMA)

05Jun  UMA (IPAC)

04 Jun  UMA (SMKM)

04 Jun  UMA (PSAB)

04 Jun  UMA (FORE)

03 Jun  UMA (PACK)

02 Jun  UMA (BCIP)

02 Jun  UMA (BAJA)

28 Mei  UMA (NAIK)

28 Mei  UMA (GTBO)

27 Mei  UMA (MBTO)

SUSPEND / UNSUSPEND

05Jun  Penghentian Sementara (INRU)
05Jun  Pembukaan Kembali (SOLA)

04 Jun  Penghentian Sementara (SOLA)
02 Jun  Pembukaan Kembali (INRU)

28 Mei  Penghentian Sementara (INRU)
28 Mei  Penghentian Sementara (PGJO)
27 Mei  Pembukaan Kembali (JATI)

23 Mei  Pembukaan Kembali (NICL)

23 Mei  Penghentian Sementara (TGUK)
22 Mei  Penghentian Sementara (FITT)

*Data pengumuman diambil terakhir pada hari :

Rabu, 11 June 2025 pukul 08:29:56

AO- Disc On

AKSI KORPORASI
*11 June 2025!*
Cash Dividend

[Cum] SMSM, XSPI, SDPC, MAHA, PGUN, PGAS, ISAT, BATR, DAAZ,
CRSN, MSTI, MTLA, MASB, MTEL, LAJU, MUTU

[Ex] HMSP, MPMX, BISI, CFIN, MTWI, MBAP, SWID, TLKM, SMBR
Right Issue

[Cum] WIFI

Public Expose

HADE, RELF, CGAS, KOCI, FOLK, SILO, NTBK, INDO, PADI, NPGF, HGII,
BEER, VISI, MFMI

RUPS [Jam 14:00:00]

TPIA, INOV, PSKT, SILO, JECC, BELI, AKPI, SDMU, NPGF, BEER, VISI,
RELF, CGAS, MFMI, AXIO, NTBK, PADI, HADE, KBLM, FOLK, STAA,
INDO, KOCI, HGII

*12 June 2025!*
Cash Dividend

[Ex] SMSM, XSPI, SDPC, MAHA, PGUN, PGAS, ISAT, BATR, DAAZ, CRSN,
MSTI, MTLA, MASB, MTEL, LAJU, MUTU

[Cum] GEMS, ADRO, ADMR
Right Issue

[Ex] WIFI

Public Expose

JMAS, COCO, MAXI, HBAT, HRTA, SMRA, VAST, ALDO, MMLP, JTPE,
JAYA, SUNI, GWSA, PPGL, NASI, DPNS

RUPS [Jam 14:00:00]

DPNS, ALDO, GWSA, PTBA, MMLP, MPXL, GTSI, PADA, TINS, JGLE,
SMRA, TFCO, NASI, HBAT, JMAS, WIFI, COCO, INET, MDIY, JTPE, TRST,
ANTM, HRTA, MAXI, BDKR, JAYA, SUNI, GDYR, PPGL, TRIN, KMTR,
CTBN, NSSS, DOOH, VAST

*13 June 2025!*

Cash Dividend

[Ex] GEMS, ADRO, ADMR
[Cum] PGEO

Public Expose

MTMH, ALKA, CAKK, BOAT, HOMI, PBSA, LAND, BCIP, ASHA, OILS,
NIRO, COAL, SONA, APLI, YPAS, PLAN, IKAN

RUPS [Jam 09:00:00]

YPAS, BOAT, AGII, INRU, LIVE, FAPA, SONA, IKAN, NIRO, ASHA, PLAN,
SEMA, ALKA, CAKK, MTSM, COAL, HOMI, LAND, APLI, EPAC, BCIP,
TBMS, OILS, SOFA, LABS, SSIA, LPKR, DMND, MTMH, RONY, PBSA,
SURI






ECONOMIC CALENDAR erdikha

Monday June 09 2025 Actual Previous Consensus Forecast
CN Inflation Rate YoY MAY -0.10% -0.10% -0.20% -0.20%
8:30AM CN Inflation Rate MoM MAY -0.20% 0.10% 0.00%
8:30AM CN PPl YoY MAY -3.30% -2.70% -3.20% -2.60%
10:00 AM CN  Balance of Trade MAY $103.22B $96.18B $101.3B $100.0B
10:00 AM CN  Exports YoY MAY 4.80% 8.10% 5.00% 4.00%
10:00 AM CN  Imports YoY MAY -3.40% -0.20% -0.90% -1.00%
Wednesday June 11 2025 Actual Previous Consensus Forecast
Wednesday June 11 2025 Actual Previous Consensus Forecast
3:30AM US  API Crude Oil Stock Change JUN/06 -3.3M 0.7M
6:00PM US MBA 30-Year Mortgage Rate JUN/06 6.92%
US  Core Inflation Rate MoM MAY 0.20% 0% 0.30%
US  Core Inflation Rate YoY MAY 2.80% 2.90% 2.90%
US Inflation Rate MoM MAY 0.20% 0.20% 0.20%
US Inflation Rate YoY MAY 2.30% 2.50% 2.50%
7:30PM US CPI MAY 320.795 321.9
7:30PM US CPls.a MAY 320.321 321.6
9:30PM US  EIA Crude Oil Stocks Change JUN/06 -4.304M
9:30PM US  EIA Gasoline Stocks Change JUN/06 5.219M
Thursday June 12 2025 Actual Previous Consensus Forecast
1:00AM US Monthly Budget Statement MAY $258B $-325B $-312.0B
7:30PM US  Core PPl MoM MAY -0.40% 0.30% -0.10%
7:30PM  US |Initial Jobless Claims JUN/O7 247K 240K 250.0K
Friday June 13 2025 Actual Previous Consensus Forecast
9:00 PM US  Michigan Consumer Sentiment Prel JUN 52.2 53.5 52.1
Monday June 16 2025 Actual Previous Consensus Forecast
8:30 AM CN House Price Index YoY MAY -4% -4.30%
9:00 AM CN  Industrial Production YoY MAY 6.10% 5.50%
9:00 AM CN  Retail Sales YoY MAY 5.10% 4.70%
9:00 AM CN Fixed Asset Investment (YTD) YoY MAY 4% 4.30%
7:30PM US NY Empire State Manufacturing Index JUN -9.2 4
CN  New Yuan Loans MAY CNY280B CNY850B CNY1300.0B
US  Average Hourly Earnings YoY MAY 3.80% 3.70% 3.70%
7:30PM US Participation Rate MAY 62.60% 62.60%
Monday June 09 2025 Actual Previous Consensus Forecast
8:30 AM CN Inflation Rate YoY MAY -0.10% -0.20%
8:30 AM CN Inflation Rate MoM MAY 0.10% 0.00%
8:30AM CN PPl YoY MAY -2.70% -2.60%
10:00 AM CN  Balance of Trade MAY $96.18B $70.0B
10:00 AM CN  Exports YoY MAY 8.10% -4.00%

10:00 AM CN  Imports YoY MAY -0.20% -3.00%




DISCLAIMER
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Telp : +62 21 3983 6420
Fax : +62 21 3983 6422
Email:
admin.aonline@erdikha.com
aofo.elit@erdikha.com
Career: hrd@erdikha.com

SEMARANG
JL. Sembodro No. 12A, Plomblokan
Kec. Semarang Utara, Kota Semarang
Jawa Tengah — 50171
WA : +6281808054623
Telp : +62243512068

Disclaimer :

JAKARTA (Head Office)
Gedung Sucaco Lt 3
JL. Kebon Sirih Kav. 71
Jakarta Pusat — 10340
Telp : +622139836420

The information contained herein has been compiled from sources that we believe to be reliable. No warranty (express or implied) is made to
the accuracy or completeness of the information. All opinions and estimates included in this report constitute our judgment as of this date,
without regards to its fairness, and are subject to change without notice. This document has been prepared for general information only,
without regards to the specific objectives, financial situation and needs of any particular person who may receive it. No responsibility or
liability whatsoever or howsoever arising is accepted in relation to the contents hereof by any company mentioned herein, or any their
respective directors, officers or employees. This document is not an offer to sell or a solicitation to buy any securities. This firms and its
affiliates and their officers and employees may have a position, make markets, act as principal or engage in transaction in securities or related
investments of any company mentioned herein, may perform services for or solicit business from any company mentioned herein, and may
have acted upon or used any of the recommendations herein before they have been provided to you. Available only to person having

professional experience in matters relating to investments.



